
Краевой отборочный турнир "Приморочка"

по синхронному плаванию среди 2001-2003(2004)гг.р.

24-27 марта 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА 2001-2003

Оценки

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. команда ОП 100% ШТРАФ результат

1 43 Тутолмина Владислава 01 ККДЮСШ-1 68,7056 68,7056

2 40 Бариева Ксения 02 ККДЮСШ-1 67,8444 67,8444

3 53 Лобан Анна 01 ККДЮСШ-1 67,2444 67,2444

4 15 Баева Арина 02 ККДЮСШ-1 67,0167 67,0167

5 17 Назарова Ульяна 01 Русич 66,1000 66,1000

6 41 Зернина Евгения 01 ККДЮСШ-1 65,4556 65,4556

7 29 Демидова Екатерина 01 Русич 64,9722 64,9722

8 32 Юшкина Кристина 03 Русич 64,5667 64,5667

9 8 Атанова Алевтина 02 ККДЮСШ-1 63,6333 63,6333

10 16 Малярова Екатерина 03 Русич 63,2778 63,2778

11 39 Назаренко Сттефания 03 Русич 63,1944 63,1944

12 13 Разуменко Дарья 01 ККДЮСШ-2 62,9389 62,9389

13 30 Верещагина Дарья 04 Русич 62,7778 62,7778

14 35 Гретченко Елена 03 Русич 62,2500 62,2500

15 11 Оношкина Полина 01 НАХОДКА - 1 62,0444 62,0444

16 34 Сачава Светлана 03 Русич 61,9278 61,9278

17 23 Кошелева Анна 03 Русич 61,6500 61,6500

18 33 Кускина Кристина 03 ККДЮСШ-1 60,9444 60,9444

19 48 Прокудина Вероника 02 НАХОДКА - 1 60,6833 60,6833

20 14 Помазан Александра 03 Русич 60,2333 60,2333

21 21 Скосырская Лера 03 НАХОДКА - 2 58,5389 58,5389

22 47 Киняйкина Арина 04 ККДЮСШ-2 58,1167 58,1167

23 2 Луцик Дарья 04 Русич 57,2611 57,2611

24 54 Чернова Алена 03 НАХОДКА - 2 57,1444 57,1444

25 37 Опанасюк Алина 03 Русич 56,9556 56,9556

26 45 Добровольская Ксения 03 НАХОДКА - 2 56,4000 56,4000

27 4 Савельева Анна 02 НАХОДКА - 1 55,9111 55,9111

28 42 Алиева Сабина 03 НАХОДКА - 2 55,4778 55,4778

29 10 Филатова Таня 03 НАХОДКА - 2 55,1944 55,1944

30 51 Маштакова Елизаветта 03 ККДЮСШ-2 55,0611 55,0611

31 7 Рудакова Саша 03 НАХОДКА - 2 55,0278 55,0278

32 38 Записяк Саша 03 НАХОДКА - 2 54,8333 54,8333

33 52 Бурденкова Ульяна 01 НАХОДКА - 1 54,8167 54,8167

34 28 Аляпушкина Дарья 03 ККДЮСШ-1 54,8111 54,8111

35 26 Даценко Анастасия 01 ККДЮСШ-2 54,7889 54,7889

36 27 Лебедева Саша 01 НАХОДКА - 1 54,7722 54,7722

37 20 Карлова Екатерина 01 НАХОДКА - 1 54,7389 54,7389

38 46 Помазунова Полина 03 Русич 54,6167 54,6167

39 18 Пасичнюк Дарья 04 Русич 53,1000 53,1000

40 50 Пасичнюк Диана 04 Русич 53,0833 53,0833

41 36 Цыплина Юля 03 НАХОДКА - 3 52,8444 52,8444

42 22 Мазуренко Диана 03 НАХОДКА - 2 52,2500 52,2500

43 3 Лубяная Алиса 04 Русич 52,0833 52,0833

44 55 Тамчук Саша 01 НАХОДКА - 1 52,0722 52,0722

45 5 Максименко Лера 02 НАХОДКА - 3 52,0556 52,0556

46 24 Илларионова Лиза 01 НАХОДКА - 1 52,0333 52,0333

47 1 Котова Полина 03 НАХОДКА - 2 51,7833 51,7833

48 12 Хатковская Даша 03 НАХОДКА - 2 51,0278 51,0278

49 9 Рахимгалиева Настя 02 НАХОДКА - 3 50,9278 50,9278

50 31 Пак Ангелина 03 НАХОДКА - 3 50,0611 50,0611

51 25 Рубцова Елена 03 Русич 49,8444 49,8444

52 44 Серман Ева 03 ККДЮСШ-2 49,0556 49,0556

53 19 Тарабанова Эмилия 03 НАХОДКА - 3 46,5111 -2,0000 44,5111

54 6 Даниелян Вика 02 НАХОДКА - 3 38,2278 38,2278



Краевой отборочный турнир "Приморочка"

по синхронному плаванию среди 2001-2003(2004)гг.р.

24-27 марта 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. команда ОП 100% ПП 100 % штраф Результат

1 17 Баева Арина 02 ККДЮСШ-1 67,0167 85,9667 152,9834

2 16 Назарова Ульяна 01 Русич 66,1000 83,8333 149,9333

3 18 Демидова Екатерина 01 Русич 64,9722 83,1000 148,0722

4 15 Оношкина Полина 01 НАХОДКА - 1 62,0444 83,6000 145,6444

5 14 Атанова Алевтина 02 ККДЮСШ-1 63,6333 81,7333 145,3666

6 13 Разуменко Дарья 01 ККДЮСШ-2 62,9389 80,1000 143,0389

7 9 Прокудина Вероника 02 НАХОДКА - 1 60,6833 80,9333 141,6166

8 11 Скосырская Лера 03 НАХОДКА - 2 58,5389 77,5000 136,0389

9 7 Карлова Екатерина 01 НАХОДКА - 1 54,7389 78,9000 133,6389

10 12 Добровольская Ксения 03 НАХОДКА - 2 56,4000 77,1667 133,5667

11 8 Алиева Сабина 03 НАХОДКА - 2 55,4778 76,9333 132,4111

12 10 Маштакова Елизаветта 03 ККДЮСШ-2 55,0611 72,3333 127,3944

13 4 Даценко Анастасия 01 ККДЮСШ-2 54,7889 72,4000 127,1889

14 3 Записяк Саша 03 НАХОДКА - 2 54,8333 72,2333 127,0666

15 6 Аляпушкина Дарья 03 ККДЮСШ-1 54,8111 71,6333 -1,0000 125,4444

16 1 Максименко Лера 02 НАХОДКА - 3 52,0556 72,8667 124,9223

17 5 Цыплина Юля 03 НАХОДКА - 3 52,8444 70,5000 123,3444

18 2 Серман Ева 03 ККДЮСШ-2 49,0556 68,6333 -1,0000 116,6889



Краевой отборочный турнир "Приморочка"

по синхронному плаванию среди 2001-2003(2004)гг.р.

24-27 марта 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

1

Местост.н Ф. И. г.р. ОП 100% Итого ШТРАФ рез-т

4 ККДЮСШ-1 66,6500 84,9000 -2,0000 149,5500

Атанова Алевтина 02

Баева Арина 02

Бариева Ксения 02

Зернина Евгения 01

Лобан Анна 01

Тутолмина Владислава 01

1 НАХОДКА - 1 55,8840 82,7000 138,5840

Карлова Екатерина 01

Оношкина Полина 01

Тамчук Саша 01

Бурденкова Ульяна 01

Илларионова Лиза 01

Лебедева Саша 01

Савельева Анна 02

Прокудина Вероника 02

р Тимонина Екатерина 02

р Тортыжева Дарья 02

2 НАХОДКА - 2 55,5500 80,7333 136,2833

Алиева Сабина 03

Филатова Таня 03

Котова Полина 03

Чернова Алена 03

Скосырская Лера 03

Добровольская Ксения 03

Записяк Саша 03

Рудакова Саша 03

р Мазуренко Диана 03

р Хатковская Даша 03

3 НАХОДКА - 3 48,1046 74,7333 -2,0000 120,8379

Даниелян Вика 02

Рахимгалиева Настя 02

Цыплина Юля 03

Максименко Лера 02

Пак Ангелина 03



Краевой отборочный турнир "Приморочка"

по синхронному плаванию среди 2001-2003(2004)гг.р.

24-27 марта 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Дуэт

РЕЗУЛЬТАТ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Местост.н Ф. И. г.р. Итого ШТРАФ РЕЗУЛЬТАТ

1 7 ККДЮСШ-1 67,431 83,9333 151,3639

Баева Арина 02

Бариева Ксения 02

2 5 Русич 65,536 82,7333 148,2694

Демидова Екатерина 01

Назарова Ульяна 01

3 9 ККДЮСШ-1 64,545 83,1333 147,6778

Атанова Алевтина 02

Зернина Евгения 01

р Лобан Анна 01

4 8 НАХОДКА - 1 61,364 82,6667 144,0306

Оношкина Полина 01

Прокудина Вероника 02

5 6 ККДЮСШ-1 57,878 75,8333 133,7111

Аляпушкина Дарья 03

Кускина Кристина 03

6 4 НАХОДКА - 2 56,772 76,6 133,3722

Чернова Алена 03

Добровольская Ксения 03

7 1 НАХОДКА - 2 55,336 77,4333 132,7694

Алиева Сабина 03

Филатова Таня 03

8 3 НАХОДКА - 1 53,403 76,9333 130,3361

Илларионова Лиза 01

Лебедева Саша 01

9 2 ККДЮСШ-2 52,058 72,2333 124,2917

Серман Ева 03

Маштакова Елизаветта 03



Краевой отборочный турнир "Приморочка"

по синхронному плаванию среди 2001-2003(2004)гг.р.

24-27 марта 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. ПП 100% штраф рез-т

1 4 ККДЮСШ-1 85,0333 0,5000 84,5333

Атанова Алевтина 02

Баева Арина 02

Бариева Ксения 02

Зернина Евгения 01

Кускина Кристина 03

Лобан Анна 01

Тутолмина Владислава 01

2 1 Русич 83,3333 83,3333

Гретченко Елена 03

Кошелева Анна 03

Малярова Екатерина 03

Назаренко Стефания 03

Опанасюк Алина 03

Помазан Александра 03

Помазунова Полина 03

Сачава Светлана 03

Юшкина Кристина 03

3 5 НАХОДКА - 1 82,3667 82,3667

Карлова Екатерина 01

Оношкина Полина 01

Тамчук Саша 01

Бурденкова Ульяна 01

Илларионова Лиза 01

Лебедева Саша 01

Савельева Анна 02

Прокудина Вероника 02

р Тимонина Екатерина 02

р Тортыжева Дарья 02

4 3 НАХОДКА - 2 80,5000 80,5000

Алиева Сабина 03

Филатова Таня 03

Котова Полина 03

Чернова Алена 03

Скосырская Лера 03

Добровольская Ксения 03

Записяк Саша 03

Мазуренко Диана 03

Рудакова Саша 03

Хатковская Даша 03

5 2 НАХОДКА - 3 75,7667 1,0000 74,7667

Даниелян Вика 02

Рахимгалиева Настя 02

Цыплина Юля 03

Максименко Лера 02

Пак Ангелина 03

Тарабанова Эмилия 03

р Кудря Настя 03

р Петрова Лиза 02



Краевой отборочный турнир "Приморочка"

по синхронному плаванию среди 2001-2003(2004)гг.р.

24-27 марта 2016 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место Команда Соло Дуэт Группа Комби ИТОГО

1 ККДЮСШ-1 152,9834 151,367 149,55 84,5333 538,4336

2 НАХОДКА - 1 145,6444 144,031 138,5840 82,3667 510,6257

3 НАХОДКА - 2 136,0389 133,372 136,2833 80,5000 486,1944

4 Русич 149,9333 148,269 83,3333 381,5360

5 НАХОДКА - 3 124,9223 120,8379 74,7667 320,5269

6 ККДЮСШ-2 143,0389 124,292 267,3306


